אינני יכול לקבוע ממצא, באשר לחבלה שנגרמה לנוסעת שישיבה לצד המעורב, עפ"י הראיות שהובאו בפני, בשים לב לרמת ההוכחה הנדרשת בפלילים.

בנוסף, מצאתי לזכות את הנאשמת, מחמת הספק, מעבירה על תקנה 144(א)(3), ולהרשיעה, חלף זאת, בעבירה על תקנה 145(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

17. הנהג המעורב, מר פלדשטיין, הותיר בי רושם חיובי.

עסקינן באדם מבוגר, שהתרשמתי שלא ביקש להוסיף או להעצים מהדברים, שכל חטאו שהיה במקום ובזמן בו הנאשמת פגעה בו מאחור, בליל התאונה בכיכר קוגל, ודרש לקבל פרטים כדין.

המדובר בתאונה מדברת חזית-אחור, בשים לב שקבלתי גרסת המעורב שפנסיו היו תקינים, ולא עצר באופן פתאומי, איני מוצא גם כל אשם תורם מבחינתו.

סוף דבר

23. מכלל הטעמים דלעיל, אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום, תוך שאני מזכה אותה, מחמת הספק, מהעבירה על תקנה 144 ומרשיעה חלף זאת בעבירה על תקנה 145(א) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ה, 28 ינואר 2015, במעמד הצדדים.